

## Avis de décès de Monsieur Henri Sébastien BERGER

Publié le 30 août 2024 à AUXERRE



Henri Sébastien BERGER

Décédé à AUXERRE

Domicilié à AUXERRE

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès du

## Colonel Henri Sébastien BERGER

Dalat - Promotion Indochine Officier de la Légion d'Honneur

survenu le mercredi 28 août 2024, à l'âge de 99 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **mardi 3 septembre 2024 à 14 heures 15** à l'adresse suivante :

Cathédrale Saint-Etienne, Place Saint-Étienne, Auxerre, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Henri Sébastien.

Avec toute notre affection.